Tercer.- Requerir a ALNU, SA amb CIF A08898405, per a que en compliment del 
què preveu l’art 107.3 TRLU dipositin a la Tresoreria Municipal, garantia del 12% del 
valor de les obres d’urbanització, que asseguri el compliment d’aquesta obligació 
quina quantia és de # 61.151,82 €# ( seixanta-un mil cent-cinquanta-un euros amb 
vuitanta-dos cèntims). 

Quart.- Comunicar a ALNU, SA  que disposa d’un termini de tres mesos a comptar 
des de l’endemà de la notificació del present acord, per assegurar l’obligació 
d’urbanitzar.

Cinquè.- Advertir a ALNU, SA que haurà de donar compliment als requisits,